
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16.10.2013 м. Кривий Ріг № 334

⌐                                                         ¬
Про надання згоди
комунальному підприємству
теплових мереж «Криворіж-
тепломережа» на списання з
балансового обліку окремих
основних засобів

Розглянувши звернення комунального підприємства теплових мереж
«Криворіжтепломережа» щодо списання з балансового обліку та ліквідації
окремих основних засобів у зв’язку з непридатністю їх до подальшого
використання; ураховуючи погодження управління благоустрою та житлової
політики виконкому міської ради; відповідно до рішення міської ради від
28.03.2012 №1025 «Про затвердження Порядку списання, відчуження, передачі
основних засобів, що є комунальною власністю територіальної громади міста
Кривого Рогу»; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Надати згоду комунальному підприємству теплових мереж
«Криворіжтепломережа» на списання з балансового обліку окремих основних
засобів (додаток).

2. Комунальному підприємству теплових мереж «Криворіжтепломережа»
(Мітін С.М.) до 01.02.2014 ліквідувати списані основні засоби. Звіт про їх
списання, копії відповідних документів, у тому числі щодо здачі брухту
чорних, кольорових і дорогоцінних металів, облікування придатних для
подальшого використання запчастин та деталей, надати до 10.02.2014 до
управління комунальної власності міста виконкому міської ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Гальченка А.В.

В.о. міського голови –
секретар міської  ради С.Маляренко



Додаток
до рішення виконкому міської ради
16.10.2013 №334

Відомості
про окремі основні засоби,

що підлягають списанню з балансового обліку
комунального  підприємства теплових мереж «Криворіжтепломережа»

№
з/п

Найменування
основного засобу Інвентарн

ий

номер

Рік
випуску

Вартість, грн.
первісна

(проіндексована) залишкова

1 Котел КВГМ-100 б/у 147 1976 50 251,00 50 251,00

2 Котел КВГМ-20 б/у 225 1978 50 208,00 50 208,00

3
Верстат токарно-
гвинторізний
16А16КА

22258 1971 15 498,20 1 105,28

4
Продольно-
строгальний верстат
7110

22264 1973 14 100,51 1 052,23

5 Насос ЦНС 60/132 без
електродвигуна 042433 1989 10 400,00 6 838,61

6 Бак запасу води 100456 1985 20 458,00 2 101,24

7 Котел КВГМ-100 № 1 479887 1950 270 000,00 51 217,13

8 Котел Е-1 10480106 1989 10 833,00 10 833,00

9 Котел Е-1 10480107 1989 10 833,00 10 833,00

РАЗОМ : - - 452 581,71 184 439,49

Керуюча  справами  виконкому О.Шовгеля


